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8- Afati i fundit kohor për dorëzimin e kërkesave për pjesëmarrje: data 16/10/2024,ora 1200.  

 

9- Informacione më të hollësishme gjënden në dokumentat e ankandit, të cilat  mund të tërhiqen pranë 

autoritetit shitës “Albbaker” sh,a në likuidim, Tiranë, kundrejt pagesës prej  5  000 lekë, çdo ditë  

pune ( nga e hena deri të premten)  nga ora 9°°-14°°. 

     

      Dokumentet standarde të ankandit përbëhen nga: 

 Formulari i njoftimit; 

 Kërkesa për pjesëmarrje; 

 Formulari i ofertës; 

 Ftesa për ofertë; 

 Formulari i njoftimit të fituesit; 

 Formulari i publikimit të njoftimit të fituesit; 

 Proçes-verbali i  Njësisë së ankandit. 

 

10. Kërkesa për pjesëmarrje, dokumentet dhe informacionet e kërkuara dorëzohen nga     kandidatët 

blerës në kopje fizike, dorazi, në vendin e përcaktuar në dokumentet e ankandit. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

AGJENCIA E PYJEVE, BUJQËSISË DHE MJEDISIT, BASHKIA ELBASAN 
NJOFTIM ANKANDI 

 

1. Autoriteti shitës: Agjencia e Pyjeve, Bujqësisë dhe Mjedisit, Bashkia Elbasan 

adresa: rruga “Qemal Stafa”, nr.tel/fax: (+355) 54 52797 / (+355) 54 52246. 

 

2. Data e zhvillimit të ankandit: 15.10.2024, ora 10.00  

 

3. Lloji i Procedurës së ankandit: “Proçedurë e hapur”  

 

4. Objekti i Shitjes: “Shitje material drusor në rrugë-auto, për sasinë totale prej 339 (treqind e 

tridhjetë e nëntë) m3. 

 

5. Përshkrim i shkurtër i objektit të shitjes : Shitja e materialit drusor në rrugë-auto, në sasinë 

totale prej 339 (treqind e tridhjetë e nëntë) m3, për ngastrat dhe ekonomitë pyjore si mëposhtë: 

 

Nr. Ngastra nr. Ek.Pyjore 
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1 8/a Shpat-2 

2 27/a Shpat-2 

 

6. Vlera fillestare: 1,871,670 (njëmilion e tetëqind e shtatëdhjetë e një mijë e gjashtëqind e 

shtatëdhjetë) lekë. 

 

7. Vendi i zhvillimit të ankandit (Adresa:) : Godina Bashkisë Elbasan, rruga “Qemal Stafa”, 

Agjencia e Pyjeve, Bujqësisë dhe Mjedisit, kati i III-të. 

 

8. Afati i fundit kohor për dorëzimin e kërkesave për pjesëmarrje: 15.10.2024, ora 10.00. 

 

9. Informacion mbi dokumentet e ankandit:   

Godina Bashkisë Elbasan, rruga “Qemal Stafa”, Agjencia e Pyjeve, Bujqësisë dhe Mjedisit, kati 

i III-të. 

Dokumente me pagesë: 

Po X Jo  

Nëse Po 

Monedha Lekë Çmimi 500  

 

Dokumentet standarde të ankandit përbëhen nga: 

 Formulari i njoftimit; 

 Kërkesa për pjesëmarrje; 

 Formulari i ofertës; 

 Ftesa për oferte; 

 Formulari i njoftimit te fituesit; 

 Formulari i publikimit te njoftimit te fituesit; 

 Procesverbali/et i/e Komisionit te Vlerësimit te Ofertave 

 

10. Kërkesa për pjesëmarrje, dokumentet dhe informacionet e kërkuara dorëzohen nga   

kandidatët blerës në kopje fizike, me postë ose dorazi, në vendin e përcaktuar në dokumentet 

e ankandit.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

“ALBMINIERA” SHA 

(SHOQËRI NË LIKUIDIM E SIPËR) 
NJOFTIM ANKANDI 

 

Mbeshtetur ne Ligjin Nr. 9874 date 14.02.2008 “Per Ankandin Publik” i ndryshuar, dhe Udhezimit 

Nr.5380, dt. 20/07/2011 te M E T E  

Nxjerrim per shitje me ankand per here te pare objektin e meposhtem: 

https://www.app.gov.al/

